
ЛУЦЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ПЕРСОНАЛУ

 

Н А К А З 

21.03.2023                                            Луцьк                                           №3/2-2

Про актуалізацію та оновлення 
переліку наборів даних, що 
підлягають оприлюдненню 
у формі відкритих даних                                                                                                                                        

Відповідно до розпорядження міського голови від 10.01.2022 №10 “Про 
перелік наборів даних, що підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних”:

НАКАЗУЮ:

1. КОСТЮК Лесі Василівні, головному спеціалісту відділу кадрової 
роботи управління персоналу Луцької міської ради, забезпечувати 
оприлюднення та подальше оновлення на офіційному сайті Луцької міської 
ради та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних інформацію 
щодо керівників комунальних підприємств, організацій (закладів, установ), 
що належать до комунальної власності міської територіальної громади, 
структури виконавчих органів міської ради, та нормативів Луцької міської 
ради, правових актів, що підлягають оприлюдненню відповідно до Закону 
України «Про доступ до публічної інформації». 

2 БОГДАН Ірині Анатоліївні, заступнику начальника управління 
персоналу, начальнику відділу кадрової роботи Луцької міської ради, 
кожного півріччя надавати для оприлюднення перелік керівників 
підприємств, організацій (установ, закладів), що належать до комунальної 
власності Луцької міської територіальної громади. 



3. БОНДАРЧУК Олені Борисівні, начальнику відділу розвитку 
персоналу  управління персоналу Луцької міської ради, надавати для 
оприлюднення інформацію про структуру (організаційну структуру) 
виконавчих органів міської ради у разі внесення змін. 

4. Наказ управління персоналу від 18.01.2022 №2/2-2  вважати таким, що 
втратив чинність.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

                       
          
Начальник управління                                                               Віра ГУДИМА                                                     


